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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL DHE TURIZMIT

Sektori i Administrimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr. /2 prot. Vau Dejés, méZ{L. 02.2021

PROJEKT VENDIM
Nr._J ,daté 24 . p2 2021

Pér dhénien né pérdorim me kontraté giraje té fondit pyjor (Pyje qe kulloten) pér kullotjen e
bagétive té imta.

Me propozim t€ Kryetarit té¢ Bashkis€, mbéshtetur n€ nenin 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54
shkronja “e”(1), neni 18 pika 2 t€ ligjit nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
neni 17 pika 4 e ligjit nr. 9693/2007 “Pér fondin kullosor* i ndryshuar”, pika 49 ¢ VKM nr. 433 daté
08.06.2016, “Pér transferimin né pronési té bashkive t€ pyjeve dhe kullotave publike i ndryshuar,
sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim t€ Ministris€¢ s€¢ Mjedisit e t€ ish
komunave/bashkive” ;Kreu II, pika 2 kreu II pika 7 germa b,si dhe kreu II pika 12 e Udhézimit nr. 2,
daté 20.7.2016 t€ Ministrit t€ Mjedisit “Pér kriteret tekniké té klasifikimit t€ kullotave e livadheve dhe
procedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari”, i propozojme Késhillit t€ Bashkise Vau-
Dejes, té:

VENDOSI

1. Miratimin e ngastres nr 21/a,ekonomia pyjore gomsiqe me siperfage te dobishme 31 ha pér
kullotje té 50 krere t€ imta(dhi) sipas relacionit dhe hartés bashkélidhur.

2. Afatii dhénies me qera té€ jeté10 vjet.
3. Vlera e dhénies me qira vjetore t€ jete sipas VKM 632,date 11.06.2009 “Pér miratimin e

tarifave té pérdorimit té kullotave dhe livadheve pér kullotje e kositje bari”.

Konceptoi bazén ligjore: Kristiné Shtatri
Pérgati: Zeqir UjKa
Drejtor: Rrok Ftoni
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